

**Faktúra číslo :****1020230138**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Dodávateľ :

Karri, s. r. o.

Trnavská 652
90632 Jablonica
Slovenská republika
IČO: 48127493DIČ: 2120058325
IČ DPH: SK2120058325OR Okresného súdu Trnava, oddiel: Sro, vložka číslo:
35750/T

Banka : Tatra banka, a. s. Senica

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: +421 905 164 118

Faktúru vyhotovil :

Mikúšková Dagmar

Odberateľ :Sociálny podnik mesta Senica, s. r. o.
Štefánikova 1318/69A
905 01 Senica
SLOVENSKO

IČO: 53478495

DIČ: 2121384705

IČ DPH: SK2121384705

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Poštová adresa:**Sociálny podnik mesta Senica, s. r. o.**
Štefánikova 1318/69A
905 01 Senica

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
22.06.2023	22.06.2023	27.06.2023
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Dovoz		
Číslo účtu : 2943003417/1100		
IBAN : SK15 1100 0000 0029 4300 3417		
Suma : 855,60		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
1020230138	0308	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám za opravu automobilu Renault Trafic, ŠPZ: SE 831 BM, stav počítadla: 200431km

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Spojková sada	1,00	ks	340,00	408,00	20	340,00	68,00	408,00
2		Hlavný spojkový valec	1,00	ks	90,00	108,00	20	90,00	18,00	108,00
3		Držiak spojkového pedálu	1,00	ks	58,00	69,60	20	58,00	11,60	69,60
4		Kábel kostry	1,00	ks	25,00	30,00	20	25,00	5,00	30,00
5		Práca	10,00	hod.	20,00	24,00	20	200,00	40,00	240,00

Základ pre DPH 20 % : 713,00

DPH 20 % : 142,60

Celková suma s DPH**855,60****Celková fakturovaná suma: EUR****855,60**

Faktúra slúži ako dodací list. V prípade neuhradenia faktúry v termíne splatnosti Vám budeme účtovať 0,05% z neuhradenej sumy za každý deň omeškania.



Podpis a pečiatka :

Účtovný doklad firmy Karri, s. r. o.

zo dňa : 22.06.2023

Externé číslo : 1020230138

Č. dokl. KV DPH : 1020230138

OF 1020230138

Mena : EUR

Kurz : 1,00000

Text	MD [EUR]	DAL [EUR]	MD [EUR]	DAL [EUR]	MD	DAL	Odd.	S	Z	Č	P	Poznámka:	
Sociálny podnik mesta Senica, s. r. o.	855,60		855,60		311 000			X	X	X	X	X	
Opravné práce + diely (autoservis)		713,00		713,00		602 300	A1	X	X	X	X	X	
DPH 20 %		142,60		142,60		343 220	A1	X	X	X	X	X	
Zaúčtované v deň vystavenia účt. dokladu.	855,60	855,60	855,60	855,60									

Schválil : Mikúšek
ValentínZaúčtoval : Mikúšková
Dagmar